
RODINNÝ FESTIVAL RESPEKT K PORODU
FESTIVAL O TĚHOTENSTVÍ, PORODU A RODIČOVSTVÍ

CENOVÁ NABÍDKA
pro fi remní partnery

13 –19. května 2024
Holešovická tržnice

Praha-Holešovice



Vážení obchodní partneři,
zveme Vás na 19. ročník Rodinného festivalu Respekt k porodu 
(dříve Festival o těhotenství, porodu a rodičovství) 
v rámci Světového týdne respektu k porodu.

• Téma 2024: informace – rozhodování – péče 
(hard data – mothers choice – better care)

• Chystáme 19. ročník; Festival je hodnotným zdrojem relevantních 
informací již celou jednu generaci.

• Stavíme informační most mezi profesionály a (nastávající) rodiče 

• 4 dny př ednášek rozdělených tematicky pro lepší cílení 
čtvrtek – rodičovství
pátek – šestinedělí, kojení a rané mateřství
sobota – těhotenství a porod
neděle – partnerství a sebepéče

• Největší akce tohoto typu v rámci Světového týdne respektu   
k porodu v Evropě



VÝHODY PARTNERSTVÍ
• Návštěvníci a návštěvnice z řad těhotných, rodičů, studentů, 

• zdravotnických pracovníků – jedinečný přístup k Vaší cílové skupině

• Tematicky rozdělené dny pro ještě lepší zaměření na jednotlivé  

cílové skupiny

• Očekávaná návštěvnost cca 1500 návštěvníků; více jak 6 tis. uživa-

telů sledujících dění okolo festivalu online

• Dů raz na ekologická a udržitelná ř ešení v rámci doprovodné   

výstavy HOMO ECOLOGICUS

• Vzdě lávací program pro základní a stř ední školy

• Akce navazuje na spřátelené aktivity celkově zvyšující dosah   

– Nosící miniveletrh, Konference zdravého dospívání a vzdělávací 

aktivity pro profesionály v oboru

• Celý program na jednom místě se skvělou dostupností autem   

i MHD - Holešovická tržnice na Praze 7

• Akce se záštitou hl. m. Prahy



MOŽNOSTI SEBEPREZENTACE

Partnerům festivalu nabízíme pestrou škálu možností, 
jak oslovit a nabídnout své produkty a služby cílovým skupinám. 
Partnerství festivalu je navíc jedinečnou příležitostí, 
jak podpořit osvětu a pozitivní změny v péči během těhotenství, 
při porodu a v podpoře rodičovství:

• Branding na místě konání akce, v online médiích 
    a v programové brožuře
• Prodejní stánek
• Doprovodná akce či přednáška
• Komisní prodej zboží ve festivalovém obchůdku
• Vystavení produktů v rámci výstavy HOMO ECOLOGICUS 
• Produkty nebo letáčky do uvítacích balíčků
• Slevy a vstupenky na přednášky dle typu spolupráce 
• Kombinace položek na míru



CENÍK
Oblast prezentace partnera Položka Cena

Akce v rámci festivalu přednáška 2,000.00 Kč

workshop 2,000.00 Kč

doprovodná akce 2,000.00 Kč

Prodej komisní prodej zboží ve festivalovém obchůdku 3,000.00 Kč

Stánek – 1 den 6,000.00 Kč

Stánek – 1 den = sobota 9,000.00 Kč

Stánek – 2 dny 9,000.00 Kč

Stánek – 2 dny (se sobotou + 1000 Kč) 10,000.00 Kč

Stánek – 3 dny 12,000.00 Kč

Stánek – 4 dny 15,000.00 Kč

Branding letáček na promo stole* 1,000.00 Kč

logo na webu** 0.00 Kč

logo v programové brožuře** 0.00 Kč

reklamní spot ve festivalové prezentaci před  
přednáškami (max. 2 min.) 

10,000.00 Kč

reklamní spot ve festivalové prezentaci před  
přednáškami (max. 1 min.) 

5,000.00 Kč

reklamní slide ve festivalové prezentaci 2,000.00 Kč

roll-up v hlavním přednáškovém sále v průběhu 
celého festivalu 

5,000.00 Kč

roll-up v prostoru v průběhu celého festivalu 1,000.00 Kč

balíček pro účastníky a přednášející – materiál/ 
produkty 

2,000.00 Kč

balíček pro účastníky a přednášející – leták/ 
brožura 

5,000.00 Kč

balíček pro účastníky a přednášející 
– kombinace produkt/leták 

6,000.00 Kč

logo na promo materiálech (letáky, plakáty) 10,000.00 Kč

logo v hlavním sále 1,000.00 Kč



Oblast prezentace partnera Položka Cena

Online FB obsahový příspěvek 2,000.00 Kč

příspěvek na Instagramu 10,000.00 Kč

Instastory 1,000.00 Kč

HOMO ECOLOGICUS Zařazení do neprodejní výstavy HOMO 
ECOLOGICUS + rubrika 

3,000.00 Kč

Programová brožura velký inzerát (14,5 cm x 10,2 cm) 5,000.00 Kč

malý inzerát (7,2 cm x 10,5 cm) 3,000.00 Kč

Uvítací balíček pro platící 
účastníky a přednášející

– cca 1000 balíč ků 

 letáč ek/brožura 5,000 Kč  

produkty nebo vzorky 2,000 Kč 

kombinace letáč ek/brožura + produkt 6,000 Kč 

*Letáčky na promo stole jsou automaticky zdarma součástí všech typů partnerství, ale je možné je za  uvedenou 
cenu poptat samostatně (bez jakékoliv další položky).  

**Logo na webu a v programové brožuře se váže automaticky zdarma k jakémukoliv typu partnerství, není  jej možné 
poptat samostatně.  

KOMBINACE 3 POLOŽEK SLEVA 10 %

KOMBINACE 5 POLOŽEK SLEVA 15 %

KOMBINACE 7 POLOŽEK SLEVA 20 %

VOLNÉ VSTUPENKY PRO 
PARTNERY

Partnerům poskytujeme taktéž vstupenky na festival – jednorázové, 
celodenní či plné - čtyřdenní, dle rozsahu  partnerství.

Vstupenky lze využít do soutěží, věnovat zaměstnancům apod., 
dle uvážení.



BALÍČKY PRO GENERÁLNÍ A HLAVNÍ PARTNERY

GENERALNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER

Logo v hlavním sále ano ano

Reklamní spot v prezentaci před přednáškami 
(max. 2 min.)

ano

Reklamní spot v prezentaci před přednáškami 
(max. 1 min.)

ano

Roll-up v hlavním sále v průběhu celého festivalu ano ano

Roll-up v prostoru v průběhu celého festivalu ano ano

Materiál v balíčku pro  
přednášející a účastníky

ano

Celostránkový inzerát ve
festivalové brožuře (formát A5)

ano

Velký inzerát ve festivalové brožuře 
(formát A6)

ano

Logo na promo materiálech (letáky, plakáty) ano ano

Letáčky na promo stole ano ano

Příspěvek na Instagramu ano

Instastory ano

Příspěvek na Facebooku ano ano

Logo na webu ano ano

Logo v programové brožuře ano ano

Vstupenky: jednorázové 6 4

Vstupenky: celodenní 2 2

Vstupenky: týdenní 2 2

Hodnota položek v balíčku* 53 000 Kč 31 000 Kč

CENA 42 900 Kč 24 900 Kč

*Není zahrnuta hodnota vstupenek



DOMLUVÍME SE!
Možnost protiplnění formou produktů do soutěže, pro přednášející 

a dobrovolníky, nebo propagace festivalu 

Máte další nápady? Společně vymyslíme variantu přímo pro Vás!



KONTAKT

Petra Stachová
petra.stachova@respektkporodu.cz

+420 777970894

www.respektkporodu.cz


